
Město Žamberk
Masarykovo nám. 166, 564 01 Žamberk, tel. 465 670 211 

e-mail: e-podatelna@zamberk.eu

V Žamberku dne 29. 12. 2017

Dodavatel:
TS ŽAMBERK s.r.o.
Zemědělská 1052 
564 01 Žamberk

OBJEDNÁVKA č.; : 229/17/INVE
Objednáváme u Vás zajištění průběžné údržby a provozu chladící jednotky CIAT LN 1600 IS 
na zimním stadionu v areálu Pod Černým lesem spočívající v drobných provozních opravách, 
výměně spotřebního materiálu, doplňování provozních kapalin a točivých součástí zařízení, 
revizi zařízení. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli potřebu 
veškerých oprav, hrazených dle této objednávky, jinak odpvídá za škodu, která nesplněním 
této povinnosti vznikla.
Částky za jednotlivé opravy budou hrazeny dle skutečně provedných oprav na základě 
přejímacího listu prací odsouhlaseného vedoucí REUP.
Zhotovitel je povinen oznámit bez zbytečného odkladu objednateli podstatné změny, které 
nastaly ať již přičiněním zhotovitele nebo bez jeho vůle na předmětu objednávky. Dojde-li ke 
škodě v důsledku pozdního oznámení takové změny nebo dojde-li ke škodě v důsledku 
změny, které nastaly přičiněním zhotovitele, odpovídá zhotovitel objednateli za tuto škodu v 
plném rozsahu.
Zhotovitel se zavazuje, že bude zajišťovat chlazení ledové plochy po dobu zimní sezóny 
zimního stadionu a zajištěni údržby chladící jednotky od 11/2017 do 31.10.2018.

Cena zajedu.
Předmět objednávky Množství Jednotka včetně DPH

1 .zajištění průběžné údržby a provozu chladící 
jednotky CÍAT LN 1600 IS 1 100 000,00

Předpokládaná cena celkem: 100 000,00 Kč

Dodací adresa: Městský úřad Žamberk 
Masarykovo mm. 166 
564 01 Žamberk

Děkujeme a jsme s pozdravem

/

ověřovatel věcné správnosti
Robert Charfreitag 
správce rozpočtu

Ing. yldřich Jedlička 
př^^ce operace

Fakturujte na adresu: Město Žamberk, Masarykovo nám. 166,564 01 Žamberk 
ÍČO; 00279846 DÍČ: CZ-00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 27-1321320309/0800 
Kopii objednávky žádáme potvrdit a přiložit k faktuře.
Dodavatel tímto souhlasí se zveřejněním celého znění objednávky včetně akceptace 
objednávky na dobu neurčitou podle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

mailto:e-podatelna@zamberk.eu

